ПРОТОКОЛ № 4/2024
заседания Правления СРО Союз «Охрана»

 г. Москва                                                                                          4 апреля 2024 г.

Время проведения  с 12-00 до 13-00 час.
Место нахождения  г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, помещение 310
Место проведения: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, помещение 310
Всего членов Правления на 6 человек.
Присутствовали: Евграфов Андрей Михайлович, Котов Алексей Николаевич, Медведев Вадим Юрьевич, Масный Александр Андреевич, Севалкин Игорь Алексеевич, Макаров Валерий Борисович.
Приняли участие в заседании 6 человек.
Заседание Правления правомочно.
Избрали:
Председатель собрания -Евграфов Андрей Михайлович
Секретарь: Лощинин Василий Иванович
Голосовали: «за» 6, «против» нет, «воздержался» нет
Решение принято единогласно.

                                                 Повестка дня
1. [bookmark: _GoBack]Принятие в члены СРО Союз «Охрана» ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ-А».
                                                       По вопросу повестки дня:

Слушали: Лощинина Василия Ивановича, который доложил о том, что от Общества с ограниченной ответственностью Частной охранной организации «ВЫМПЕЛ-А», ИНН 6623089375, юридический адрес: 622051,  г. Нижний Тагил, ул. Ильича, д. 90, офис 2 поступило письменное заявление с просьбой  принять данную организацию в члены СРО.
Выступили: Евграфов А.М.,  Лощинин В.И.
Согласно пункта 4.2.Положения о членстве ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ-А» предоставлены все документы, необходимые для вступления в СРО,  уплачены все предусмотренные внутренними правилами, платежи.
Решили: принять в члены Союза ООО ЧОО  «ВЫМПЕЛ-А»  с 4 апреля 2024 года.
Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно.

Генеральному директору:
- выдать Свидетельство о членстве и выписку из Реестра  ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ-А»;
- разместить информацию о вновь принятом члене в Реестре на сайте Союза;
- в пятидневный срок дать информацию в РОСРЕЕСТР  о принятом  в состав Союза члене.
    ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ-А» выполнить требования статьи 5 пункта 5 ФЗ-З15 «О саморегулируемых организациях» (внести сведения в ЕФРСФДЮЛ).
Вопрос  повестки дня рассмотрен. Заседание закрыто.

Председатель Правления                                                             А.М.Евграфов

Секретарь 	   В.И.Лощинин

ПРОТОКОЛ

№ 4

/2024

заседания Правления СРО Союз «Охрана»

г. Москва

4

апреля

2024

г.

Время проведения

с 12

-

00 до 13

-

00 час

.

Место нахождения

г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,

стр. 1, помещение 310

Место проведения

: г. Москва, Варшавское ш

оссе, дом 125,

стр. 1, помещение 310

Всего

членов Правления на 6 человек

.

Присутствовали:

Евграфов Андрей Михай

лович

, Котов Алексей Николае

вич,

Медведев

Ва

дим Юрье

вич, Масный Александр Андреевич

, Севалкин Игорь Алексеевич, Макаров

Валерий Борисович.

Приняли участие

в заседании 6

человек

.

Заседание П

равления правомочно.

Избрали

:

Председатель собрания

-

Евграфов Андрей Михайлович

Секретарь: Лощинин

Василий Иванович

Голосовали:

«

за

»

6

,

«

против

»

нет,

«

воздержался

»

нет

Реше

ние принято

единогласно.

Повестка дня

1.

Принятие в чле

ны СРО Со

юз «Охрана» ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ

-

А

».

По

вопросу повестки дня:

Слушали:

Лощинина Василия Ивановича, который доложил о том, что от Общества с

ограниченной о

тветственностью Част

ной охранной организации «ВЫМПЕЛ

-

А

»

, ИНН

6623089375

,

юридический

адрес:

622051,

г

. Нижний Тагил

, ул. Ильича, д. 90, офис 2

поступило

письменное заявление с просьбой  принять данную организацию в члены СРО.

Выступили:

Евграфов А.М.,

Лощинин В.И.

Согласно пункт

а 4.2.Пол

ожения о членстве ООО ЧОО

«ВЫМПЕЛ

-

А

» предоставлены все

документы, необходимые для вступления в СРО,  уплачены все предусмотренные

внутренними

правилами, платежи.

Решили:

принят

ь в члены Союза ООО

ЧОО  «ВЫМПЕЛ

-

А

»  с

4 апреля

2024

года.

Голосовали

: «за»

-

6

, «против»

-

нет, «воздержалос

ь»

-

нет.

Реше

ние принято единогласно.

Генеральному директору

:

-

выдать Свидетельство

о членств

е и в

ыписку

из Реестра

ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ

-

А

»

;

-

размес

тить информацию о вновь принятом члене

в Реестре на сайте Союза;

-

в пятидневный срок дать ин

формацию в

РОСРЕЕСТР  о принятом  в состав Союза члене

.

ООО

ЧОО «ВЫМПЕЛ

-

А

»

выполнить

требования статьи 5 пункта 5 ФЗ

-

З15 «О

саморегулируемых организациях

» (внести сведения в ЕФРСФДЮЛ).

Вопрос

повестки дня рассмотрен

. Заседание закрыто.

Председатель Правления                                                             А.М.Евграфов

Секретарь

В.И.Лощинин

  ПРОТОКОЛ   № 4 /2024   заседания Правления СРО Союз «Охрана»         г. Москва                                                                                            4   апреля  2024   г.     Время проведения   с 12 - 00 до 13 - 00 час .   Место нахождения    г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,  стр. 1, помещение 310   Место проведения : г. Москва, Варшавское ш оссе, дом 125,  стр. 1, помещение 310   Всего  членов Правления на 6 человек .   Присутствовали:   Евграфов Андрей Михай лович , Котов Алексей Николае вич,  Медведев  Ва дим Юрье вич, Масный Александр Андреевич , Севалкин Игорь Алексеевич, Макаров  Валерий Борисович.   Приняли участие  в заседании 6  человек .   Заседание П равления правомочно.   Избрали :   Председатель собрания  - Евграфов Андрей Михайлович   Секретарь: Лощинин   Василий Иванович   Голосовали:  « за »   6 ,  « против »   нет,  « воздержался »   нет   Реше ние принято   единогласно.                                                       Повестка дня   1.   Принятие в чле ны СРО Со юз «Охрана» ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ - А ».                                                                            По  вопросу повестки дня:     Слушали:   Лощинина Василия Ивановича, который доложил о том, что от Общества с  ограниченной о тветственностью Част ной охранной организации «ВЫМПЕЛ - А » , ИНН  6623089375 ,  юридический  адрес:   622051,    г . Нижний Тагил , ул. Ильича, д. 90, офис 2   поступило  письменное заявление с просьбой  принять данную организацию в члены СРО.   Выступили:  Евграфов А.М.,     Лощинин В.И.   Согласно пункт а 4.2.Пол ожения о членстве ООО ЧОО  «ВЫМПЕЛ - А » предоставлены все  документы, необходимые для вступления в СРО,  уплачены все предусмотренные  внутренними  правилами, платежи.     Решили:  принят ь в члены Союза ООО   ЧОО  «ВЫМПЕЛ - А »  с  4 апреля  2024   года.   Голосовали : «за»  -   6 , «против»  -   нет, «воздержалос ь»  -   нет.   Реше ние принято единогласно.       Генеральному директору :   -   выдать Свидетельство   о членств е и в ыписку   из Реестра     ООО ЧОО «ВЫМПЕЛ - А » ;   -   размес тить информацию о вновь принятом члене   в Реестре на сайте Союза;   -   в пятидневный срок дать ин формацию в  РОСРЕЕСТР  о принятом  в состав Союза члене .        ООО  ЧОО «ВЫМПЕЛ - А »   выполнить  требования статьи 5 пункта 5 ФЗ - З15 «О  саморегулируемых организациях » (внести сведения в ЕФРСФДЮЛ).   Вопрос     повестки дня рассмотрен . Заседание закрыто.       Председатель Правления                                                             А.М.Евграфов       Секретарь        В.И.Лощинин